solum opera alia que in luce fuerit uidit deus quod esset bonum. & ipsi quod luce uidit quod esset bonum. & di-
uisit. l. 7. r. Na ipse angelus malus insinuat se aliquam in angulum lucis. & inquit se ad decipiendam
mentem ipsi uera lux. & hec non est diuidenda at tenebris nec uocanda est dies & nox quia spiritus quod deus lucis sit
& tenebras ual. Spiritus pul uidit deus lucem si esset bona. ut non statim edam ois spiritum. & pbeni spe
si uero sunt & cum uidiu lucem qua bona est. tunc demum diuidam lucem at tenebris. & uocem lucem die.
& t. n. G non solum studendum est. ut lux preceat in opibus nostris. & ut in luce fiant opera nostra. & ipsa lux
quod pul uidenda est & fidanda diligenter. & sic primo cum uidiu lucem quod bona est diuidam lucem at
S tenebris & uocem lucem die & tenebras nocte. *Ex dno septa dedit deus lux.*

Sed occurrit fortassis quoniam uidit deus quod esset bona & diuisit lucem at tenebris. & uocauit. l. d. 7. r.
Na si cetera opera sua in luce uidit quod esset bona. in quod luce uidit lucem quod esset bona. & diuisit lucem
at tenebris uocauit. l. d. 7. r. n. Nichi enim sine luce uidi potest. & nec tenebre sine luce uidentur
quod magis lux non uidetur sine luce. Quare fuit quod illa lux. p. q. de uidit lucem quod esset bona. & diui-
sit lucem at tenebris. & u. d. l. 7. r. n. An p. ipsa ea uidit quod esset bona. an p. alia lucem uidit quod esset bona.
Sed quoniam p. ipsa lucem uidit potuisset quod esset bona. si alia lucem non habuisset. p. q. & in quod ipsa lucem uideret
quod esset bona. Na si uidit quod esset bona lux ista. & uere uidit. in alio uidit deus bonitate dubitari
non potuit. Et alia lux fuit incerta. in quod ista lux certa uidebat quod esset bona. quia illa imitabat quod sepe
est bona. In illa. n. luce cum ipsa solum sit bona uidentur & mala bona. & non solum mala bona in ea uidentur
t. & mala & esse mala & bona esse bonum in ea uidentur p. ea quod uere ipsa & summe est bona. Ad enim ab
ipsa discordare uidentur. malum esse uidetur. & quod ei simile esse uidetur. bonum esse uidetur. & utrumque non in ipsa
& p. ipsa uidetur. Luxe quod p. haurit lucem. quod in luce inmutabili uidetur. quod lux ista inmutabilis suo
in ordine bona esset. & diuisit lucem at tenebris. u. q. l. d. 7. r. n. Et in ea luce in quod uidit lucem quod
esset bona & cetera opera sua quod opat est uidit quod esset bona. & nichil sine illa luce uidit. t. bonum
& malum. siue ex his que ipse bona fecit. siue ex his que nos fecimus mala. quod omnia ipse non male
est bonum uidit. & ibi uidit ut nullum malum fuit. & ipsa lux est. quod nos uidere oportet omnem lucem si
bona est. nec potimus iudicare uere de luce si bona est. donec ista luce illuminata fuimus que
uere bona est. Spiritus autem homo diiudicat omnia & ipse anemine iudicat. & si spiritus dei uere in nobis ha-
bitat. non nos poterit decipere spiritus erroris & si in luce ueniamus ad nos quia hinc lucem in nobis in quod
nobis manifestum erit de omni luce si bona est. Sic fiducialiter diuidam lucem at tenebris & iudica-
bim non solum in tenebris & luce & in luce & luce iudicabim. Non solum in nocte & die
est & in die & die iudicabim. & iudicabim omne die. Sicut enim ad profectum in die & nocte
iudicare. parum est tenebras & lucem diuide. si est uirtutes auiculis sequitur. non sciamus tunc in die
& die iudicare. ut sciamus omne die iudicare. ut sapiamus quod sunt illi motus quod sub uirtutum spiritus
quod luce aliena ad nos ueniunt & quod rursum illi sit quod uiam uirtutum caritate pretendit & in ipsa
quod uirtutibus non solum que bona sunt. & quod sunt potiora pbeni. Spiritus enim diiudicat omnia & ipse
anemine iudicat. quia spiritus omnia scrutatur & profunda dei & unctio eius docet uos de omnibus.